
UCHWAŁA NR XIX/178/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek budżetowych Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 10 a pkt 1 oraz art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 poz. 713), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) 

Rada Gminy w Rudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się treść § 3 uchwały Nr XXXV/253/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie utworzenia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek budżetowych Gminy Rudnik, który 
otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1. Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa  w Grzegorzowicach, 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzeźnicy, 

3. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rudniku, 

4. Samorządowe Przedszkole w Gamowie, 

5. Samorządowe Przedszkole w Grzegorzowicach, 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: E0F472AC-7F1D-43F6-8126-4E483D96D847. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z połączeniem Samorządowego Prtzedszkola w Rudniku i Szkoły Podstawowej w Rudniku
w Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rudniku, konieczne stało się zaktualizowanie treści uchwały,
dotyczącej wspólnej obsługi jednostek budżetowych w zakresie obsługiwanych jednostek. Zaktualizowana
została również nazwa szkoły w Grzegorzowicach.

Id: E0F472AC-7F1D-43F6-8126-4E483D96D847. Podpisany Strona 1




